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RacingLine Differential
Magnetic Plug Set for VW Audi
Seat Skoda AWD 2.0 TSI

Cena brutto 155,14 zł

Cena netto 126,13 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331552913

Kod producenta VWR180003

Opis produktu
Zestaw wtyczek do oleju do dyferencjału i skrzyni transferowej RacingLine Magnetic AWD chroni system smarowania
dyferencjału w twoim samochodzie AWD, przyciągając i separując drobne cząsteczki metalu ścierającego i ferrytowego
przenoszone przez olej. Dla samochodów AWD typu 'Haldex' ten zestaw wtyczek pasuje zarówno do przedniej skrzyni
transferowej, jak i tylnej dyferencjału. Pod skórą twojego samochodu MQB Haldex AWD masz tylny dyferencjał i centralną
skrzynię transferową ciężko pracujące pod tobą. Każde z nich działa w swoim własnym zbiorniku oleju. Zestaw wtyczek do
oleju dyferencjału i skrzyni transferowej RacingLine Magnetic AWD przyciąga i separuje drobne cząsteczki metalu ścierającego
i ferrytowego przenoszone przez olej, powstrzymując je przed krążeniem przez system smarowania dyferencjalu i skrzyni
transferowej. Im bardziej intensywnie używasz samochodu, im większa moc, tym większe ryzyko drobnych zanieczyszczeń
metalicznych i tym większe korzyści z korzystania z tego zestawu wtyczek do oleju dyferencjału i skrzyni transferowej. Te
magnetyczne wtyczki do oleju dyferencjału i skrzyni transferowej ułapują i usuwają te mikroskopijne cząsteczki metalu z oleju
smarującego dyferencjał. Instalacja nie mogłaby być prostsza - wybierz nasz zestaw magnetycznych wtyczek do oleju
dyferencjału i skrzyni transferowej przy następnej zmianie oleju i po prostu zakręć nowe wtyczki! Każdy zestaw składa się z
dwóch elementów - jednej magnetycznej wtyczki odpływowej oleju i jednej niemagnetycznej wtyczki napełniającej olej.
Dlatego też, aby w pełni wyposażyć swój samochód AWD, będziesz potrzebować dwóch takich zestawów. Ponieważ fabryczne
wtyczki są jednorazowego użytku, nasz zestaw daje ci wystarczająco uszczelek na pięć usług - co oznacza, że możesz nawet
zaoszczędzić pieniądze w długiej perspektywie!
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